
 

                                                                                                                                                                          
 

________________________________________________________________________________ 

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие «Продовольственный фонд» 
 

                                                                       ПРИКАЗ 

 От 04.04.2023                                                                                                                                 №  56 

       

 

 

О внесении изменений в приказ ГУП «Продовольственный фонд» 

от 16.06.2015 № 49 «О создании комиссии по противодействию коррупции» 

   

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями, произошедшими в          

ГУП «Продовольственный фонд» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 1   приказа ГУП «Продовольственный фонд» от 16.06.2015 № 49 изложить в следующей 

редакции: 

« 1. Создать в ГУП «Продовольственный фонд» комиссию по противодействию коррупции в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – генеральный директор; 

Заместитель председателя комиссии – начальник отдела кадров. 

Члены комиссии: 

Заместитель генерального директора по экономике; 

Заместитель генерального директора по производству; 

Начальник контрактной службы; 

Начальник юридического отдела; 

Представитель Комитета по промышленной политике, инновациям и торговле 

Санкт-Петербурга (по согласованию) - Яковлев Алексей Александрович, заместитель 

председателя Комитета; 

Представитель Комитета по промышленной политике, инновациям и торговле                        

Санкт-Петербурга (по согласованию) -  Орлова Ольга Валентиновна, начальник отдела 

развития агропромышленного комплекса Комитета. 

Ответственный секретарь комиссии – начальник службы безопасности». 

2. Приказ ГУП «Продовольственный фонд» от 03.11.2022 № 138 «О внесении изменений в приказ 

ГУП «Продовольственный фонд» от 16.06.2015 № 49 «О создании комиссии по 

противодействию коррупции» считать утратившим силу. 

3. С приказом ознакомить членов комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                                    Ю.О. Кочкарова 

 

 

 

 


